DeulerosesPharisteorum,88.
Diabolusprincepsetcaput omniummalorum,185.Sem-

per nocendicnpidusest, 182, 184.Neminilanten nocere
potest, nisiperunttenieDeo,150, 181.Diabolusest in-
ventorel causaomnismali,280.lpse et angeliejushostes
nostri sunl, 275.

Diaconosin sacerdolioconstituit antiqnitas,198. Dia-
coniscantarealiudin ecctesia,preeterEvangelium,probi-
bilum, 356.

DiscipuliDomini cognoscunturdilectione; discipuli
verodiabohcognoscunturrixiset comenlionibus,258

Dissensioimpellilmundumad perfidiam,ibid.
Divinorumverborumordonunqiiarnrnutaodus,33l.
Divitaein episcopoquandoculpan.la;,192.
DomesiiousfiJei,id e~t,Chrisliauus,257.
Dominapataliisenioris,313.
Dominus anachoretaLemovicensis,104.
Douariistllustrarememoriasmanyrum,dnm pauperes

neglignniur,malum,183.
Duella privataveliementer contraria sunt simplicitati

Christiantp,119.Duelloium rabies et immanitasvetita
edictisprincipumet canoniliusconciliorum,258.

DuodeaaBeruardicomitisuxor,309el seq.,323.

E

Eaof, slvefc'aor,episcnpusCabillonensis,77.
EbboareiiiepiscopusRhemensisdeposuilJe«seepisco-

pumAmbianensemin synodoNoviontagensi,312.Publi-
cam poenitenliamimposuitLudoviruPio, 322.De spe et
timoreepistolaab Agobardoad eurndemscripta,323.

Eberardus,magisterpince:naruinCaroliMagni,70.
Kbrietateset cnmessationesintroducitdiabolussobno-

mine tharitalis, 225.
Ecclesiaest domosveriDavid,idest, Christi,97.Domus

Dei,236, ">12.Virgoappellataest, 206. Univiro Christo
desponsata,110,189.Ecclesiaet Chrislus,id est, sponsus
et sponsa,quomodotractandi a pastoribos,196.Ecclesia
et Cliristusuna persoiia,62etseq. Ejusfundaineiilumest
in aposlolicissedibus,294.Ecclesiain annisprioribusro-
busta,nunclanguida,141.Poitaeinferiadversuseamprae-
valere uonpossuot,112,296.Ucelesiseinjuria,Dei injuria
est, 236.Ecclesiamqui aon audierit habendusest sicut

.ethnicuset publicanns,242. Eeclesiaediversasunl niem-'
bra, 296.Qustlibetpeculiaresconsuetiulinessuas relinere
potesl,modotideicontrariaenon sinl, 109, 526. Erclesia
ditala esl, ul alere possit prsedicatoressuos, et chnros
ministroruni,lurhasquepauperiim,ac niulliluriinemcon-
fluenliumperegriuorii:n,245. Ecelesiaemiirices. id est,
parochiales,140.Ecclegiarumrilosanliquinon faeilernu*
fautur,330.Earumres quadrifarisrmdivisse,440. Earum

osusdebet essereotos, 247.Injojjfepogsidenlnra laieb
229.Ecclesiaeseriiflcataesuntad laudandumDeum,ad de-
precanduiii.ari sacrificaudum,237. Com possessionibas
veiiundanlur,ibid.

Eeclesiasticastatuta firmandasunt per acta apostolica,
83. Nnlliiismonicntisunt, nisiconcordentsanctisScriptu-
ris, 241.Eccle-iasiicarnmrernm dKpensatin, 231. Non
sunl utendiead liixum, nec ad libidinem,247.Sunt res
paupernm,245.Ectlesiasticithesauri intacttessedebent
et sancti,240.